
Modely mozku různých obratlovců SOMSO®
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 23.02.2025/DE1
Objednací číslo:   1153488

na stránku s
pomůckou

18.892,80 Kč  s DPH

Nové zpracování série Ziegler podle prof. Mudr. A. Wiedersheima. Vyrobeno z plastu SOMSO®. Celkem 8 modelů (mnohonásobně
zvětšeno): 1. Mihule říční (Petromyzon fluvialtilis), 2. žralok skvrnitý (Scylliorhinus canicula), 3. pstruh (Salmo faria), 4. žába (Rana
esculenta), 5. aligátor (Aligátor mississippiensis), 6. holub (Columba domestica), 7. králík (Lepus cuniculus), králík a 8. pes (Canis
familiaris). V jednom kuse. Na samostatných stojanech ze zeleného plastu.

Hmotnost:
1,6 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované a čistě německé ruční práce.
Výrobce může mít dodací lhůty až 8 měsíců. Prosíme vás, abyste tuto skutečnost vzali v úvahu při plánování nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

